NAPO

"eFendo Devarra'ls

GAD FHD\FIHEI‘AE. DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N® 110450 Fecha: 21/06/2021
Asiento H" 2412 Compromiss M" 459

BANCDO CENTRAL DEL ECUTADON Cta Cte Mo 01210010 Hota Débito MU0

A LA CROEN OET TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE USD 200.00

1A SLMA BE. DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 21 de Junic del 2031

DETALLE DL COMPROBANTE:

TAPIA FRAY WILLIAM VICEMTIE.- Fageo por liguidacion de la jornacdsa de 20 dias
coentinuca, ocon la finalidad de transportar cocombustible y movilizacidn dal
parsonal gue realiza @l manteniminete de las vias de la comunidades macrgen
izquierde del ric HNape: Bellavieta Baje - Centro-Educ. Entrada a Mangeplaya,
Fuante Rioc Buosngo - Foerto Rico, parroguia Chonta Punta, salie. askoriz., H®,
124-D0F dal 06-04-2021, en calidad de chofer de vehiouls liviana. Sa dasc,
Anticipo CP. 110088 del 12-04-2021 por USD 550.0

Usuams: ROBERTO

# — —_—

| BANCELADO 24 JuN-—2001

DOCUNMENTOS BANCARIOS
Mo Baneficianc i Vel Firma " Ruc/Cl
CTA 1187178811  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 20000 .
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE
Chdigo [hesBaapei i Daba Habwar
1.8.1.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO TEO.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR RIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 780.00
8.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO T80.00
1.1.1.03.01.001 BOO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200,00
1.1.2.18.00.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCICONAL BE0.00
1.5.1.98.01.00 i~} APLICACION A GASTOS DE GESTION 780.00
£.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION TE0.00
|
SUMAN o PASAN USD 226000 2,260.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Padida Presupuestania ' Compromisa Devengade Pogo
40.01.001,004,730303.000,15.01.000.90.89,90.99.00] VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 750.00 TRO.00

TOTAL GASTOS USD 0.04 TH0.0D TEL.00

46395212
ING. MATALIA VILCLALTR ©.° REFERENC
Subdicsc. Contabl. (a) Bea,. Cant Eouad
2alos| 20
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S Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

o

ORDEN DE PAGO N° 110490

FECHA: unes, 21 de jums de 202) VALOR USD: $200,00
DOSCIENTOS DOLARES /100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

POR CONCEPTO DE:

Fago por llquidacion de la jornada de 20 dios continuos, con la finalidad de
rransporiar  compusfible y  movilizacién del personal que regiza el
mantenimineto de las vias de la cemunidades margen izquierdo del rio
Nopo: Bellavista Baja - Cenfro-Educ. Enfrada a Mangoplaya, Puente Rio
Bueno - Puerfo Rico. parroquia Chonta Punta, sofic. autoriz. N°. 124-DOP del
0&6-04-2021. en calidad de chofer de vehiculo fiviano. Se desc. Anficipo CP
110088 del 12-04-202] por USD 550,00 docum. adj. de soporte.

AUTORIZADO POR:

— -

PREFECTOTA] PROVINCIAL O SU DELEGADO

i




= GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

; . DIRECCION DE APOYO DE CONTARILIDAD

k ) MNAPO
LIQUIDACION DFE VIATICOS

COMPROMISO N°.: 459 FECHA: jueves, 17 de junio de 2071

CEDULA: 150045 168-1 cODIGO N°: O7%-Brmm

BENEFICIARIO: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - CHOFER VEHICULO LIVIANG

Fara ol paga de Liguidecian de 11 Comition. Segen Autonzacdn 1, 1 24-D0F peen ol Cumpilmisnto da Serdcion |ebicknmsb
e facha 06-04-2021, con la fineidod de gue trersporte combustible ¥ maviics o persanal 8 continuer rebajos; marbanimisme 56

CONCEFTO win, margan Eguisnds dal ik Neps, Bellevista Baje - Canbo Educstivo - Entrads & Mengopleyn, Pusms o bues - Pusts Ries
Canbdn Tans, parroquis Charma Puma, por 22 dies cominans. Aespansshis Sr. Tecdars Mariin Andi imnags
LUGAR ! LCantan Tena, Parroquesa Chonta Punta - Baliavista Bajo - Mangoptaya.
N*. DE DIAS 22 dias continuos MONTO : § 750,00
ANTICIPD % 550,00 LIQUIDO : 4 200,00
LISTA DE CHEQUED
Ne, TIPO DE REQUISITO 3 o ND OBESERVACIONES
CUMPL | CUMPL
% E APLICA
Y] oh i B8 COfusisn legalisds por &l
. Jmiﬁﬂnmz Vil _mf:' i ) Sobctud legalzads NE. 124-D0F da fach 06-04-

2021

FRHERE . nee e s

ingtitucisnales”, Temadas por el funcionano

2 [|comisiorado, lefe nmediate suparor y sutodizada por le o informe lagslimsde N2, 124-D0F de D3-085-2021
miaaera autondad o se delegad o, detallanda s

Certificada de ¢ umplmiento de labores o trabajo
3 |fertficacmn de asistencia - Suparvisee de Canstrucciones o firmado por &f Sr, Teodoro M. And) intrmgs -

Superimor de Obras Chibes de fecha 03-0 52031

Infprme Técaico ssstema de rastres sateimal

i Certificado del rastren satebesl dal vehicuo Institucional " l=galizade por ing. Andres Cabrera laramilio -
¥ reparte con haje de nsa del vehiculo Analista 3 - Cemionetn MATDA NV - 1022 H°
37 de feche 28-04-10313
5 Facturas (s} de gastos por: slimentacion y hospedagn - Mot de Venta NE 007007 -000001061 ¢ 1062
emifidas b nomboe iy codula dal sarvider (3, de focha 28-04-2071
Impresidn Control de Asstencis, otorgatda por
& [Reporie del reghstio de asstencis ded reloj biomatrico - femstro de rallerss -Lc. Edeline Bosques Alban;

‘con fechs 29-048-2071

e fecha 05-05-2011 legalizada por Dr, Luts

5 Dl de ll-‘-l-‘t;fll-'ﬂ EANCELA ny 7 t JUN 1&31 Semaniego-Gestidn de Telamto Hurrsno Talleres
_ ¥ Ing. Varonica Herrers E - Suhdirectors Talesto

Hurmana por 20 dina continuos,

——

Infloemands regitin de sstancis que NO lee husils Ofico N GADPN-SDMTMW-2 03 1-0006 del 05-05

- digital ¥ 2021 emitido por el Sr. Teadora M. Andi intrisgo
{ Supervisor de Gbras Croiles
9 |Dfms justificabos W - g
Lhden de mowilzacidn WY, 8023 -BDOT - 7973
Orden d
1 en de moraiiracos w 7957 - 7924,
Centificado de complmiento o Bs=tenca a b Commion Certihcado de trabaje “m‘p_h pov i Tag. dosk
4 dal duipervisad a lefe inmediato o e cic Lotkto Cuiras - Anslista ¥ e
Inframstructura Cheil_de fecha 03087071
12 Certilicacidn de deponibilidad presupusstzrm v de i Centificacitn Presupuestaria N9 361 de Fecha 11-
fondoe., eretuds v suscrita por la Dieeccidn Financiers DE-1021 par USD. -37.50

Certificado de trabajo firmado por el Lic, \Wilerar
¥ aranja Martinar . PRESIDENTE DE GADPR
CHONTA PLINTA; de fachs 28-04- 2021

Certificada de cumplimaenta o asistencia & la Comisidn

13 del lugar &l cual asistisran

3

Control Previo Choferes




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE Nnm

DIRECCION DE APOYO DE CONTARBILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Lo FAY =1 &

Tuifs b ilordinr stacss sdjmem of pragess s amne ede ey dehie Vemir com fNirmas angisstes, on el Cass de Cnlpos (s rmes seras <lectronicas § mamaies,
(B n b inn ANl RrEIT G 0 deld §1 de Pl-h-'-ﬂi-‘.lﬂ!.p-l ﬂmm, _m*,n“’. Fh rumestasncls vun In iipitrabs e8 & Bl 17

AL &b i W ConilEckis de bd Bipahlicn, ¥ sumeral T del Art. 157 del Cadige Orginics #¢ Plunilcaciin ¥ Finuss Pablicas, se praceds o (3 rissersciss i e
u e L pievie mesios qur cevume e ooroecken de lon fess narin de CAD Provisoul Yaps

ELABCRADND POR

MY, e dims . ) .
irubajndos L1} Vildr dell wiatbon: | 53750
TOTAL VIATIOCDS § TSI
A Justilicar TH% 5 515 M)
__.-‘uumr I emiiadnd 096 £ 12500
Treseniackin de Tacinras (Allmeniadion y Mowpedaje) P
S |I!'H-l.'ﬂill-lﬁl v Tocturachkvi conforme P
hi 5
Suma totil del vintien: | 5 TSm0
Presentachin de faciures (fombustble, peaje, =
ik = RN
Desciesato del antldpo entregudo: S58|N". Comprobant  L1O0NS de fecha 12-04-2021
ALOE R
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 459 ~

Cartificacién Ho: 3JIE&E6
Transaccion WHo: 5368

Facha: 0%/06/2021 -
Froveador: TAFPIA FRAT WILLIAM VICEHTE e
Identificeaidn: Cédula 1500491681

DETRLLE -
Faga pof Diguidseien de La Yorneds de 2P diss coatisuss |, fof la Finalided de Eranspartar
combrantible y movilizaclon del pecsonal qoe realiss &l mentenimineto de law vias de la coounldades
i i iggquiasde dal =£is MHips:BallavieEa Baji-Canteo-Edus Entiads a Hangoplags, Pusrts Ric
Busns-Fuarks Rioo, parcogoia Choanta Punkas, Solic. soktorde. Mo, I124-DOF 4dal O0F de absil da 2021,
(FAPIA FRAY WILLfAW VICEMTE, an calidad da chofecr des vehiculo livianc,

Fanica Fresupuestina | Valr iﬂhpmﬂﬂﬁdfﬂmi
40,0007 004, TA0B03.000, 15,01 000.98.53 85.96.001  VIATICOS ¥ SURSISTENCIAS EN THE.00 TE426.50
Tulal = 5000 TH.428 50
li
i. i
i wlllﬂgé__ﬁ_ﬂﬂ

el nt TERESA
Eods. Hilda Silwa Aldas Iag, Irenm Ledesss Lig. Jhos chichands B
Analisce 2 Subd, Ds Pomsupuaskbo bicmoter Fimengiars
14087021 1246 Bagina 171

U



NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 366

Transacclisn Ho: 638
Fecha: 11/06/2021

Besponsable: BORJA ALVAREE JOSUE ADALBERTO
Identificacion: Cédula L715285711

PETRLLE:

Fenjusta Dlisponibilidad ® 386 En manos segan sollicited da llciencis We, 124-D0F de Cecha 03 do mEyo

da I03L.

Partica Presupuestara

000, 01Ok, TR0, 000, 95,00 000, 80, 58 85 00001 WIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN

Tatal ==

-37.50

-37.50

ilda Silvs Aldas
fraitetn F

TR 815

Ing, Irene Ladesna
Subd, D Prasupessts

Fagina 171
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Enjlﬁm. MWrestono 1 i
. at-Trenns GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Moo SULICTTUT LICESCTA OO0 REMUSERACTERY | FRCHA DE INFURME
124-DOP 03 DE MAYO DEL 2021
DATOS GEMERALES
- B | A
APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q'ELSERVIDOR | 0 e oo,
| TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULD LIVIANG
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVIMNCIA DE MAPO SERVIDOR,
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS,

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - CHOFER DE VEHICULD LIVIAKD

Dando cumplimiento a la Orden de Comusion N° 124-DOP. me traslade & la parmoquia
Chontapunta, sector de Puerto Rico donde realizo los sigwentes trabajos de mantenimiento vial
con la camioneta Mazda BT-50 # 37, a partir del 07 de abril del 2021

MIERCOLES 07 DE ABRIL DEL 2021.- Una vez recibida la disposicion de trabajo, me
trasladamos desde el Tenn hasta el sector de Puerto Rico, Con la finalidad de realizar trabajos |
de mantenimuiento vial, a donde transporio al personal

JUEVES 08 DE ABRIL DEL 2021.- Bajo la disposicion del encargado del grupo transporto al
personal hacia las maquinas para que realicen sus labores diarias, como también abastezco de |
combustible. De 1gual manera viajo al Canton Logeio a abastecernos de viveres para la
alimentacion del personal SANCELADD 7 4 JUN a1,

VIERNES 09 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto ¢l persenal-al frente de trabajo, por dafios
de la bateria del Rodille, me traslado a Loreto a solucionar ¢l problema de la bateria.

SABADO 10 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto el personal y el combustible

DOMINGO 11 DE ABRIL DEL 2021.- No se labora por participar en las Elecciones
Generales.

|
. | LUNES 12 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto el personal al frente de trabajo v abasiezco de

combustible a las magquinas Salgo a Loreto con la finalidad de arreglar una llanta de |a
volgueta

MARTES 13 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto el personal al frente de trabajo v abasterco
de combustible a las magquinas,

Y | MIERCOL Fq 14 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto ..I personal al frente de trabajo v

B e 2 1) - & : i p
S T3 . ; I
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JUEVES 15 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto el personal al frente de trabajo y abastezeo
de combustible a las maquinas,

| VIERNES 16 DE ABRIL DEL 2021.- Transporio ¢l personal al frente de trabajo ¥

| abasiezeo de combustible a las méquinas,

1| SABADO 17 DE ABRIL DEL 2021 .- Transporto el personal al frente de trabajo ¥ abastezco

de combustible a las miquinas.

DOMINGO 18 DE ABRIL DEL 2021.- Transporio el personal al frente de !r.J.han ¥
abastezeo de combustible a las miguinas. Viajo a Loreto a reparar llanta de la camioneta.,

LUNES 19 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto ¢l personal al frente de trabajo v abastezco
de combustible a las maquinas, Con el propdsito de comprar unas abrazaderas para la
volgueta # 57 se viaga a Loreto.

MARTES 20 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto el personal al frente de trabajo ¥
abastezco de combustible a las maquinas. Con la finalidad de comprar pernos, rodelas planas
v de presion para la excavadora, se viaja a Loreto o

MIERCOLES 21 DE ABRIL DEL 2021.- Transporio el personal al frente de trabajo v
abastezeo de combustible a las maquinas, Por una llanta bajo de la camioneta se sale a Loreto
a fa reparacion respectivin,

JUEVES 22 DE ABRIL DEL IDELF Transporto el personal al frente de trabajo v abastezco |
de combustible & las mbguinas. -~

| VIERNES 23 DE ABRIL DEL 2021.- Por la mafiana sc viaja al Tena con la finalidad de

traer repucstos varios como también aceites v las ondenes de trabajo.
T

V| SABADO 24 DE ABRIL DEL 2021.- Transporie el personal al frente de trabajo v

Eoea®

abasterco de combustible a las méquinas. AKGELADD 7 4 JUN XA

(| ONMINGO 25 DE ABRIL DEL 2021.- l'!ﬂnspunn ¢l personal al frente de trabajo v

abastezco de combustible a las maquinas. 7

LUNES 26 DE ABRIL DEL 2021.- Transporio el persulml al frente de trabajo he
inmediatamente viajo al Tena a transportar combustible.

.I|"'l|.

MARTES 27 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto el personal al frente de trabajo y
abastezco de combustible a las méquinas,

| MIERCOLES 28 DE ABRIL DEL 2021.- Transporto ¢l personal al frente de trabajo

y ahastezco de combustible a las maguinas. Por la tarde retorno al Tena. .~
Informe gque pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

ANEXO: Facturas de pastos v certificados respectivos.




: Andi Intriago
JEFE DE GRUPO

: MOTA
ITINERARID SALIDA wE - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

| &l cumplimiento del servido institucional, desde la salida

FECHA
i 07/04/2021 | 26/04/202 | ga| lugar de residencia o trabajo habituales o dal
T SEHAD 18HD cumplimiento del servicio Institucional segdn sea el caso,
o nasta su llegada de estos sitios,
bhh:mm
TRANSPORTE -
THRODE ] | SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E MOMBEE DE RUTA
hidrsa TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
|rrmur.. EARL L T v v ol firaie- i ks ma
TEMNA-NARLPA =
GUATARACD-LA
TERRESTE | INSTITUCHOMNAL PAZ-PLUEATO 07foa/2021 OEHA2 28,/04/2021 1EHOA
RICO-PARDOUIA I
, CHOMTAPUNTA, |
MOTA: En caso du haber utilizado transporte publies, se deberd adjuntar obligatoriamente Iuspamabnrdu
o boletos,
OBSERVACIONES _
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR ' NOTA
_,. Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
1 L f en el cumplimignto del servicio institucional, desde |a
# J salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
i cumpliméento del servicho institucional segun sea el caso,
T ,' ) hasta su llegada de estos sitios.
&r. M'Ii F ILLIAM VICENTE
CHOFER DE S EHTCULD LIVIANO ' i
J pr s | WAKCELADO 2 4 JUN 20N,
Flnms DE mhumﬂu
FIRMA DE L& FI.ES? I.E DE FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
UNIDAD DEL 1DOF COMISIONADD RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
DELEGADD DE LA SERORITA PREFECTA
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@nieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporie - Timbres
Periodo del : 07/04/2021 al 28/04/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cl: 1500491681 Cod. 302
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta™

REGISTRO OFICIAL N 193 [HL 27 DE OCTUBRE DEL 200
(L camtic ev akora.junlos lo bgiaiemos

CERTIFICADO DE TRABAJO

N9 - MI23

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: elsefior TAPIA FRIAS WILLIAM VICENTE, con cédula de cludadania No.150049168-
1 CHOFER DE LA CAMIONETA MAZDA BT-50 # 57 PLACAS NMQ-1022 , del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento de vias, margen lzquierda de las
comunidades sector Cruz Chicta, Colonia Babahoyo, Puerto Salazar, Puerto Rico y la ¥ de
Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Pynta, Canton Tena, Provingia de Napo;
correspondiente a lajornada de trabajo desde el 07- 08- 09° 10¢ -12-13 1418 18-17<18.18<
20-2422-23-24-26.26-27 -26, por un lapso de 21ias continuos, el 11 de abril no se labord
por elecciones presidenciales 2021. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el
tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacidn por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores v autoridades de |a parroguia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documento ante &l GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 28 de Abnl de 2021

| i -'..-1;
Al
Mast A

GAD PARROOUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA

[ PRESIDENCIA
S~ — Ghesta Puita - Bguminr s ROM. 30t - 3833
L

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

.

() Chenta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
' ® 06 3 017 919 / 0959867624
B juntaparroquialchontapunta & yahoo.com



~_Dr. Luis Samapiego M

‘lrwr.i\ po
P Dbl
" GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADG PROVINCIAL DE NAPO
SUBDMRECCION DE MANTEMNIMIENTDO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARLA

SUBMRECCION DE TALENTC HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal v debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor pablico TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE-CHOFER DE VEHICULO
LIVIANG Ilabord en la parroguia Chonta Punta comunidades del margen izquierdo
del ric Napo Bellavista Baja Centro Educativo-entrada a Mango Playa-Puente Rio
Bueno-Puerto Rico, segun solicitud de autorizacidn N° 124-DOP y mediante
memaorando 024-DOP de fecha 06 de abril del presente afio, por una jornada de 22
dias continuos, en @l cual menciona que la fecha de salida es el 07 de abril del 2021,
Y . “ha laborado con normalidad los dias
07.08,09,10,12,13,14 1516,17,18,18.20,21 22 232425 26 2728 de abrl del
presente ano cumpliendo de esta manera los 21 idias de trabajo como se demuestra
con los timbres del relo] biométrica N° 16 y la cerlificacidn emitida por GADPR
CHONTA PUNTA

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, el oficio N°
GADPN-SDMTM-2021-006 de fecha 05 del presente mes y afio emitido por el jefe
de grupo, y reasignado en el sistema documental quipux por la Subdirectora de
Talento Humano.

El 11 de abril del presente ano, no laboraron por ser las elecciones nacionales. v

Es todo cuanto puedo cerificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

| GAMCELADG 2 4 JUN 2N,

Tena, mayo 06 de 2021

L

[ Ing. Verdnich Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMAND

Ay Juan Montalvg y Cmedo. Teldfano: (06) 3700080 exn.: 1015

é-rral; falealoliwnano@nape aoh. ec 1|I
‘ elzborad por zh

.



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de mayo deZ021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobicrno Autdmomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE con Cl: 1500491681; chofer de
vehiculo liviano [CAMIONETA MAZDA NMQ-1022 Ne, 57), labord en una jornada
de 21(veintiuno) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA _ .~ FECHA
04 Dias | Miércoles a Sdbado | 07-08-09-1() {Abril 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 12131415 16-17-18{Abril 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 19 20-21-22:2 32425 [Abril 2021)
03 Dias | Lunes a Miércoles 26-27-28:{Abril 2021)
-1 L TOTAL: 21 Dias Continuos

Actividades Ejeculadas: transportando el personal y el combustible, para el
mantenimiento vial de las comunidades margen izquierdo del rio Napo: Bellavista
Baja - Bellavista Baja - Centro Educativo - Entrada a Mango Playa - Puente Rio
Bueno - Puerto Rico.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,

Atentamente, Ity

ADO 7 4 JUN 2y

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTLURA VEAL

=,

Wﬂ.nﬂpﬂ.ﬂ{m.ﬂ:
@ [viccirasnanoconee @) Profectadonape () Av. Juan Montako y Cimedo

(2



Gobierno Autonomo Descentralizado RSl R GR
Provincial de Napo

DRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-MAPR-ECUADGR

CERTIFICADO

TEODORD MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPQ, en
debida y legal forma certifica que:

QUE: el sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE, portador de |la Cédula
150049168-1, labord como Chofer de la camioneta Mazda BT-50 # 57 del
Gobiemo Auténoma.Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 21
dias a partir del 02°al 28/de abril del 2021, a excepcion del Hﬁﬂ'abﬁl dael 2021,
por participar en las Elecciones Generales, quien cumplié trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de
mantenimiento de las vias del Canton Tena, Parroquia Chantapunta, seclores de
Cruz Chicta- Colonia Babahoyo- Puerto Salazar- Puerto Rico hasta la "Y" de
Agua Santa, pernoctando en el lugar antas indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 03 de mayo del 2021.

——/ Teodére Martin Andi Intriago

' ] JEFE DE GRUPO

\EA



frmiadn

Lx

'||', y

Dl ,?E"E: . sl
uc,_ SI0oud a8y

CANT, DESCRIPCION F.UNIT. | V.TOTAL |

_.EJ::' o] :%F:c’l},:— ..l!'r.f,n | ?l":_:"ﬂ_ EE

fa, f

. :

NI AN WRLFRER) FRESIATY - MU TATSE7 V00000 PPN ALTGRAC - it PR
FECHA DE AUT. 07/ OCT, F 800 * CADUCK: 0T/ OCTURAE { 3021« Murt, 1601 of 1990 |

DCUMIER T CA ST T




" T ]
MUMERD RUC: 1InomsETIgT L
APBELLIDOS Y WOMBRES; BOTYER 1WA MOk WERTD DENARD

[EaTABLECMIENTON REGIITAADOS : S ]

I
|
= —_—————— == =] |

. PERSONAS NATURALES T

b, EETABLBCRESNTO: D0 [ ABENTY - MATRE PEC MICHIADTS SN
FOMBRE COMERGIAL:  COMEDOR EL COSTERTO G, AR FEC. ENIACEY:

AR TMGAD BN

WENTA DE COMDAS Y BESEIDAR BN REETALUFLANTES PR 5L COMSUMG INMEDIATO.

DIEBGCEIN BETANLECIEENTCH
mmmmmmmmmmmmaummummmhw

e
Bt

n, i —

Cadigo: RIMRUCZ01B00186133T
Fecha: 10/0G/2018 10:38:38 AM .

Bse o cm 9




NAPO

Tallanda Deseraiia

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado
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INFORME RASTREO SATELITAL CAMIONETA NMQ-1022 #57

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION

Constatacion de rastreo satelital de los dias del 07 al 28 de Abril del 2021 para constatar el

cumplimiento de la jornada laboral del frente de trabajo de la Parroguia Chonta Punta,

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe téenico de rastreo satelital de la camionets
Marda WMMO-1022 #57.

3. DESARROLLO
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CAMIONETA MAZDA NMQ)-1022 #57
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Gobierno Auténomo Descentralizado
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NS}PMQH Provincial de Napo

4. CONCLUSIONES

« Eldial I;ﬁ{ﬂhrij del 2021 el vehiculo se dirige a la ciudad del Tena por motivo de voraciones,

o El dia 144e Abril del 2021 el vehiculo sale a la ciudad de Loreto a retirar a reparar |lanta de
Yolgueta.

o Eldia 284e Abril del 2021 el vehiculo se dirige a la ciudad del Tena finalizando la comision,

* Para una mejor aclaracion de las rutas verificar ¢l informe del Jede de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ¥ EQUIPO PESADO

I

%
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo. en dias feriados No. 7957
yio fines de semana o gue Implique ef pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucidn  GAD PROVINGIAL DE NAPO

RUC 1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TEMA
-l_.-'

Fecha de Vigencia Desde Jl:l:l‘.'-l:lnlldffﬂnl‘l 0730 Hagis !I.'.I.E1-EI.I-1E‘-//H;: 18:00

Motive  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL PERSONAL DPERADORES DE MAGLINARLS ¥
TRANSPORTE DE COMBLISTIBLE PARA EJECLITAR EL MANTENIMIENTO DE ViAS (Mejerampento de
la subrasants ¥ BEXCEVBCIGN ¥ BRcauaaTEnlo de cunetas), OFE LOS ACCESDS A LAS COMUKNIDADES
CHONTAPUNTA COMUNIDAD: BELLAVISTA BAJS - BELLAVISTA ALTA - SAM VICENTE - ALONSD
ROGUERCH - BANTA ESTEFANL, PARROCUIA CHOMNTA PUNTA,

Mo, Ccupanies &

AUTORIZAGION
Facha A -0e92 No. Comunicacién MEMORANDD Mo 0834-2021-DOF
Lugar Origan AP - TEMA

Lugar Desling TENA - BELLAVIETA BAJA - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - ALONSO ROGLIERCN -
SANTA ESTEFANIA - CHONTA PLNTA

Kilomntrage Inleio Kilometraje Fin

1. DATOS DEL CONOUCTOR § A -

o

Hombrea  TAPLA FRAY WILLIAM VICENTE /f Carga CHOFER

Narmero de Cédula | Pasaporte 15004516081 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Mimaro de Piaca NMO102T Marca ! Modelo BT-50 CD 4X4 5TD CAD 25 FL
Color PLATA Nimers Matricula  DOD48E3

5 DATOS DEL S3OLICITANTE

Mombres  ING. MARITZA LICUY Gargo DIRECTORA OF OF '

Rewlizado Por TAPLY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2021-04-12 0826




ORDEN DE MOVILIZACION No. 7973
(Fuera de la jornada ordinaria de trabaje, en dias ferados
yio fines de semana o que implique ¢ pago de viadticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUG

fnstitucion  GAD PROMINCIAL BE NAPO

15800001 20001

2 DATOS DE EMISHIN DE LA ORDEN

Focha

Ciudad TEMA
Fecha de Vigencia Desge 3021.04-17 _ﬂ'url 07:30 Hagta 33!1-M?V/I-fnrl 18:00
Miotive  COMN LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL PERSONAL OPERADDRES DE MADUINARLE ¥

TRANMSFORTE DE COMBUSTIBELE PARAS EJECUTAR EL MANTEMIMIENTO DE VIAS (Mejorsmento ge
la subradante y Excavacin y encassamianto de cunstas], DE LOS ACCESOS A LAS COMLINIDADES
CHONTAPUINTA COMUMIDAD: BELLAWISTA BALA - BELLAVISTA ALTA - BAN VICENTE - ALONSO
ROGUERDM - SANTA ESTEFANIA, PARRCCOLUL CHONTA PUNTA

Mo Doupanies 5

AUTORIZAGION

b g B D BR P Mo. Comunicackbn  MEMORAMNDC Mo Da84-2021-D0OF

LLubgasr Origan MARD - TEMA
Lugar Destinag TEMA - BELLAVISTA BAJA, - BELLAWISTA ALTA - SAN VICENTE - ALOMSO ROGLERCH -

SANTA ESTEFANLA - CHOMNTA PUNTA

Kilomatraje inicio Kilametraje Fin

1. DATOS DEL CONDUCTOR / A

WNombees

TAPIA FRAY WILLLAM \VICEMNTE "'f. Cargo CHOFER

Mimerg da Cédula / Pasaporte 1500409881 Tipe de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Calar

Hdmero de Placa  NMO10E2 Marca ! Modalg BT-50 CD 424 STD CRD 2 8 FL

PLATA, Homero Matriculs 0004853

5. DATOS DEL SOLICITANTE

l
Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA m\’um_lm
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY || &1

e
Facha de Emision  2024-04-14 07 53 / ’
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera da la jormada ordinaria de traba)jo, an dizs ferados
ylo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

No. 8007

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

ingtituciénn  GAD PROVIMCIAL DE NAPD

RuC 1 G000+ S0

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

-

il 4
Fechs de Vigencia Deade 2021-04.23 Hora 0730 Hasta zuz1.m.w’|:|m 1700

Motiva  COM LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL PERSONAL OPERADORES DE MACLENARLS, ¥
TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR EL MANTENIMIENTO DE VIAS (Majoramientc 98
I3 suDrasants y BECEAVACION ¥ BNCEusamienls de cunitas), DE LOS ACCESOS A LAS COMUMIDADES
CHONTAPUNTA COMUNIDAD: BELLAVISTA BAJL - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - ALONED
ROGUERCHN - ZANTA ESTEFANW, PARRGCOUIA CHONTA PUNTA.

Mo, Dcupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2027-Da-21 Mo. Comuncacidn  MEMORANDD Mo 08588-2021-D0P

Lugar Origen RAPO - TEMA

L ufar Chesting TEMA - BELLAVISTA BAJA - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - ALONSO ROGUERDH -
SAMTA ESTEFAMNIA - CHONTA PLNTA

Kilometraje Inicio Kilometraja Fin

3, DATOS DEL CONDUCTOR / A

Mimiarg da Cédula | Pagaparts

Hombres  TAPIA FRAY WILLIAK VICENTE f/

1800457681

Carga CHOFER

Tipo de Licencia E

4 CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

MWamers de Placa W10 Marcs F Madeko BT-50 CD 4x4 STD CRD 2.5 FL
Calor ALATRE Wumero Matricuta 0004853
§
5. DATOS DEL SOLICITANTE 1
Mombres  ING. MARITZA LICUY Carge DIRECTORA BE OBRAS BURLICA
ut .ﬁ " "-:II e

Realizade Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY b,
Fecha oe Ernisidn 2021-04-71 08 43 Ach i
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 8023
ylo fines de semana o que implique ol pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institicidn  GAD PROVINCIAL DE MARD

RUC 158000019000

i DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TEMWA
Fecha de Vigencia Desde i"hi'l-m-z?\/l-/lm'l ovag Hasta EIII.E'I-D-II-EEJ'ﬁnm 1700

Motive CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR Al FERSOMAL, OPERADORES DE MACLIMARIA ¥
TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR EL MANTENIMIENTD DE VIAS (Mejsramienio de
i Bubirasantes y sCAVACN ¥ encausaniants de cunatat), DE LOS ACCESOS A LAS COMUNIDADES
CHONTAPUNTA COMUNIDAD BELLAVISTA BALS - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - &LONS0
ROGUEROHN - SANTA ESTEFANIA. PARROCULA CHONTA PUMNTA

Mo, Dcupantas 5

AUTORIZACION
Fecha M71-04-32 No, Comunigacion  MEMORANDO Mo 0656-2021-D08

Lugar Drigan KAPO - TENA

Lugar Destina TENA - BELLAVISTA EALA - BELLAVISTA ALTA - SAN VICENTE - ALONSO ROGUERGN -
SAMTA ESTEFANIA - CHONTA PUNTA

Filometrajs Inicia Kilomatraje Fin

3. DATDS DEL CONDUCTOR / A

Mombres  TAPLA FRAY WILLIAM VICENTE f'f Cargn CHOFER

Mumero gy Cédula | Pasaporis 10491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Nomero de Placa  MIMCI0Z2 Marca ! Modela BT-50 CO 4X4 5TD CRD 2.5 FL
Caobor PLATA. Mumero Matiicula 0004883

5. DATOS DEL SOUCITANTE

Nombres NG MARITZA LICUY Cargo DIRESTORA DE ﬂEHﬂf PLBLICA

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SLISY }'
F
Focha de Emisidn  202104-22 1043




| 'm \H]LIEIT'L D DE ALTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVIC III'I-H
INSTITHEHNALES

| SOLICITUD DE AUTI:I-HEAEH.‘JH N124-DOP | FECHADESOLICITUD |dd-mm-aa)  0GD42021
| WATICOS | % | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALMENTACION | | 1
| DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 1
1 APLA J KAl 'k'r'ILl I.I"I.'r'l NICENTE CHOFER D WERIMCU LA EIV EARY
. WOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA DEL

EI.I:IAB PROVINCIA DEL SERVICH INSTITUCIONAL
BELLAVISTA BATA PARROGUIA CHONTA PUNTA

SERWIDOR

up—

PIRCCCRPOS D0 OBRAS PLBLICAS

PROY herD , i |
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGAD® HORA LLEGADA

L idld-mm-aa) iih:amm) {dd-mm-aa {eh-men} Ll

0% ~o4-202| 442 | 23 -cy-zoel | JBHeH = |

TAFA THAY '|.'|-Il| I"Lln-i VICENTE-CHOFER YEHTULO LIVIARC O ANIONETA MASDA MNWQ- 022 N 57 |

e aleapminie. brusbiderse o ln - parroguis Chonts Punts, cantin Tema, o Gradenes del smie Teodore Amdi, sesponsabile ool
Preniie de b, con La fealdad de gue tanspone comsbuasible v meosilice ol personal gue realiper el mantenamicid o
by v upe yonsndades morgsn irquicrido del no Nape: Bellavista Bajn-Ceniro Edscaiive-Entrads o Manpaplays, Faeats
e Muena-Paeria Ried,

S Toodaen Andl - Respansable del frembe dhe fribajo

bnacis e trwbppe 07 die abwil de HE2E. por onn jomimla de 22 dhins o,
Ingenicrn José Lobaio (sealizars los trabajos |

SALIDA LLEGADA
tmm RUTA " FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-a8 hhmm did-mm-as ity mim

TENA - BELLAVISTA BAJA |

TERRESTRE | INSTITUCKNAL | (PARROCLIA CHONTA D:'t._:j.lm BHYL 27-oy-221 |g oy

: PUNTA)
o ~ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANGU: TIPO DE CUENTA: No. OE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA 0 ﬂmmuw-

e v

| ﬂﬂlIGITAH'F'E_

Ing. "n-h.rlL:lapi.u,l.L\ .
DIRECTORA DE OBRAS PLBLIC AS

HOTA: Esin schiclud debank ser presesiads pars s mp"l
maron 7l horan de svtsipecion ol cumplimonio de o services natifacionsip: |
salep o cwpn o guie par necmgmdey imetlucareies W Agtorded Memensdors
wubrice
# [E e meElr nasenbhids] [FROMEEINT [WTE (B BOOLD COTEL (W
(ST e St AT PR PR
# ! miprw de Sersoon TRESCORReS debenn prysssive JErdn do e AR
A Slam oy pampiGD B T TRiletony
Edy pohieis corcpder ieviodl sduoconial deivvle ob i de descaban
‘\.|'h.1 RATIVO SIS 0N RCODGEF 38 i Mismn luredicos £ 06 TIEE EoopbdrilE

v - el Woaiag mei g Winss i &1 Dl
BELEGADO DE LA SERORITA PREFECTA | 5w T -

/]

Mo\ P ot
\355P” 3




a, FPrefectura

NAPO

Tejiendo Desarolla

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Uficio Nro, GADPN-SDMTM-202 1 -0006

. Tena, 05 de mayo de 2021

Asunto; INFORMANDO NOVEDADES

Muogister

Verdnica Ueraldine Herrera Espin

Subdirectvra de Talenio Humang

LOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPD
En su Despacho

En mi calided de Encargado del Grupe de Trabajo que labord en una jomada de 22 dias
desde ef 07 al 28 de abril del 2021, o excepeiin del 11 de shril del 2021, por participar en
lus Elecciones Generales, segiin memorando # 024-DOP del 06 de abril del 2021, suserita
por la Ing. Mantza Licuy-Directors de O0.PP, del GAD Napo, en los sectores de Cruz
Chicta, Colonia Babahoyo, Puerto Salazar, Puerto Rico ¥ ln “¥™ de Agua Santa, de Ia
parroquia Chonta Punta, del cantdn Tena, me permito informar que en lo que se refiere al
pago de Hospedaje y de la Alimentacion todo el personal a mi cargo 5¢ encuecntra ol dia,
Ademas mformo que por inconsistencia del reloj blométrico no registraron los ingresos y

| silida, los mismos certifico que los sefiores que a continuacién detallo trubajaron con
normahdad:

01 CALAPUCHA PABLO  INO REGISTRA LA SALIDA [12-04-2021,

12 [TAPIA FRAY WILLLIAM NO REGISTRA LA SALIDA DS.043021 L~

Particular que informe 2 esied para los fines pertinentes.

Alentamentbe,

s v Martin Andi Intnago
SUPEHVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO ¥ AUTOMOTRIZ,

£ Ciopla:
Dioeiar
Lais Glilberio Samamego Misfioe
Amalisia 2 de Evaluscidn v Capaciiacian

Ay, Juan Montalvo y Odmedo, Teléfono: (06) 37000B0 ext : 1051
e=ril: mantenimienta@nape. gobec

Sl i b i
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucidn Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-6-2021
Hora: 13:57:10

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuaric: LOOR INTRIAGD MELANY ALEJANDRA 1210040

# Cta.: 1210010
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hitps:/'snppublico.bee. fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo™num_ref bee=16595272&fec_inicio=2021-06-24 00:00:00.0&fcc_fin=... 25/6/20




